
ZARZĄDZENIE NR 140/2018
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zmianami) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XXXV/335/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 
29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/335/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2018, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 17/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 stycznia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 21/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 05 lutego 2018 r.,

- Uchwałą Nr XXXVI/339/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 08 lutego 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 26/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 lutego 2018 r.,

- Uchwałą Nr XXXVII/348/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 08 marca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XXXVIII/356/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 marca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XXXIX/361/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 23 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 62/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 9 maja 2018 r.,

- Uchwałą Nr XXXVIII/371/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 maja 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLI/378/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 86/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 96/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lipca 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLII/384/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 06 sierpnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 99/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 10 sierpnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 103a/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 sierpnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLIII/391/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 07 września 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 121/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 25 września 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 128/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 10 października 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLIV/402/18 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 18 października 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 129/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 23 października 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 133/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 09 listopada 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr 136/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 listopada 2018 r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie wydatków budżetu gminy na rok 2018:

- dokonuje się przeniesień w ramach działów: 750 Administracja publiczna oraz 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.
Plan budżetu po stronie wydatków nie ulega zmianie i wynosi 83.082.171,01 zł.

Id: 668950A1-CFE1-4758-8B8B-9C78599F3333. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Burmistrz

Marian Janicki

Id: 668950A1-CFE1-4758-8B8B-9C78599F3333. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 481 077,37 0,00 6 481 077,37 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 767 034,84 - 2 141,00 3 764 893,84 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 275 147,00 - 3 007,00 2 272 140,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 500,00 4 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 268,00 366,00 3 634,00 

  75095   Pozostała działalność 1 498 998,48 2 141,00 1 501 139,48 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 059,00 2 941,00 174 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 20 709,00 500,00 21 209,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 222 250,00 - 2 100,00 220 150,00 

    4260 Zakup energii 700,00 800,00 1 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 789 006,14 0,00 5 789 006,14 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 800 645,01 0,00 1 800 645,01 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 031,30 - 2 000,00 44 031,30 

    4260 Zakup energii 91 660,00 2 000,00 93 660,00 

Razem: 83 082 171,01 0,00 83 082 171,01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 140/2018

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 29 listopada 2018 r.

Id: 668950A1-CFE1-4758-8B8B-9C78599F3333. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone niniejszym Zarządzeniem obejmują:

w zakresie planu wydatków:

- przeniesienia w ramach działów: 750 Administracja publiczna oraz 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego, celem dostosowania planu do bieżących potrzeb.

Plan wydatków budżetu nie ulega zmianie i wynosi 83.082.171,01 zł.

Id: 668950A1-CFE1-4758-8B8B-9C78599F3333. Podpisany Strona 1




